
Rekreační středisko Radost Vlastějovice
pořádá – letní dětský tábor

v krásné krajině Sázavy

Hlavní náplň tábora : 

Děti se během celého tábora přemění na scénáristy, režiséry, herce…

Rekreační středisko Radost

Mimo fi lmování čeká účastníky mnoho jiných aktivit například: 

každodenní pěší výlety do okolí,  výroba herbáře, deníčku, poznávání listů, dřevin, rost-
lin, zvířat, orientační běh, táborák, diskotéka… Na konci tábora je připravena pro všechny 
účastníky „Táborová pouť“.
Ubytování v chatkách. V budově je ošetřovna (po celou dobu tábora bude přítomna zdra-
votnice), WC a sprchy. V areálu je k dispozici tělocvična a další sportovní zázemí.
Stravování ve společné jídelně.

5x denně – snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře. Pitný režim zajištěn!!
Cena : 5.500,- Kč

Cena zahrnuje : ubytování, stravování, doprava, ceny do táborových soutěží,  ceny do tábo-
rové poutě, ceny Filmového festivalu a jiných soutěží, vedoucí 

Veškeré další informace Vám podá hlavní vedoucí tábora Petr Mácha 
tel.: 776 887 900, e-mail: petrmacha@nordproduction.cz

Termín: 1. -  10. 7.  2021
Téma: DOKUMENT O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ

Cena: 5.500,- Kč

FILMOVÝ FESTIVAL
na téma

Na konci festivalu bude veřejné promítání a závěreč-
ný „Galavečer“ s předáváním „Oscarů“ a cen za nejlep-
ší herecký výkon. 

Patronát nad Filmovým festivalem převzal
oblíbený herec

LUKÁŠ LANGMAJER
který na závěrečném Galavečeru při vyhlašování pře-
dá vítězům Oscary.


